
各  位

令和 6年 1月 吉日

三河台地区体育協会会長 亀岡 偉民

(公印省略)

三河台地区体育協会主催

第 2回ボッチャ大会の開催のご案内

寒中の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当協会の活動に深いご理解とご協力を賜りますことに心から御礼申し上げます。

さて、このたび健康増進と世代を超えた参カロ者相互の交流を深めるため、第 2回ボッチャ大会を

開催する運びとなりました。

時節柄、大変お忙しいとは存じますが、ご家族・友人・お知り合いの方をお誘いの上、ぜひご参

カロくださいますようご案内申し上げます。

1。  日  時 令和 6ヽ 年 2月 25日 (日 )午前 9時 30分スター ト

2.会   場 三河台学習センター

3.会   費 無料

4. 申込期限 令和 6年 2月 15日 (日 )

5。 競技種目 0競技方法・競技細則・参加資格

F覧

①競技種目

②競技方法

③競技細則

④参加資格

ボッチャ(1チーム2名で構成するチーム戦)

トーナメント戦を行い、勝敗数により順位を決定する

三河台体育協会競技細則にて実施する

年齢制限なし(老若男女問わず)

6.表   彰 優勝、準優勝、第 3位とし チームの勝敗数で順位を決定する

7. 申込方法 各育成会、団体等でお取りまとめのうえ下記の亀岡事務所まで

1チーム 2名 に満たない団体についてはチーム編成させていただきます。

当日参加は不可 60チーム限定 先着順

8.服   装 運動が可能な服装でご参カロください。上履きを忘れずに !

9。  申 込 先 三河台地区体育協会事務局 (亀岡よしたみ事務所内)菊田まで

■L024¨ 533‐ 3131  FAX533‐ 3132



三河台地区体育協会主催

第2回ボッチヤ大会参加申込書

チーム名 町会または育成会名 氏  名 男 女 年 齢

チーム名 町会または育成会名 氏  名 男 女 年 齢

当日審判ができる方 町会または育成会名 氏  名 男 女 年 齢

取りまとめ責任者  氏名 丁EL

チーム名 町会または育成会名 氏  名 男 女 年 齢

申し込み締切日は2月 15日 (木 )です。 FAX 533,3132 TEL533-3131ヘ


